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ФОРМа ПО KHfl 1152017 
Налоговая декларация по налоry, уплачиваемому

в связи с применением упрощенной системы налогообложения

Номер корреýировки 0 Налоговый период (код) з 4 Онетный год

ПредставляеТся в налоговыЙ орган (код) з 9 0 0 по месry нахождения (учета) (код)

ооо "мкд сЕрвис"

2022
2I0

(налогоплател ьщик)

Форма реорганизации
(ликвидация) (код)

НоМер контакгного телефона

На5

ИНН / КПП реорганизованной
организации

640-161
страницах с приложением подтвер)1дающих документов или их копий на

1

Достоверность и полноту сведений, указанных
в настоящей декларации, подтверждаю :

1 - налогоплательщик
2 - представитель налогOплательщика

листах

Запол няется работником н;lлогового орrана

Сведения о представлении декларации

,Щанная декларация представлена (код)

на страницах

с приложением подтверх(4ающих документов

илиихкопийна : , : : листах

!ата представления
демарации

Фамилия, И.о, 
- подпись

+

кирЕЕв
КОНСТАНТИН
МИХАЙЛОВИЧ

(фамилия, имя,отчество полностью)

ý(

дп^ *.,.l.' .'8'3|, .:/-:q|1.3j,\

подтверх(да ющего
ание и реквизиты документа,

очия представителя налогоплательц.lика

++llll

при наличии

- предста вителя налогоплательщика)
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Раздел 1.2. Сумма налога (авансового платежа по налоry), уплачиваемого в связи с применением упрощенноЙ
системы налогообложения (объекг налоrообложения - доходы, уменьщенные на величину расходов), и

минимального н:lлога, подпежащая уплате (уменьшению), по данным налогоплательщика

показаmелч сmрокч 3начвнчя показаmелеd ( в рублях)

з

Код по ОКТМО 211010 0 0

коd

2

Сумма авансового платежа, подлежащая уtlлате в срок не позднее
двадцать пятого апреля отчетного года
стр,270 раэд.2,2

Код по OfiMO

Сумма авансового платежа, подлежащая уtlлате в срок не позднее
двадцать пятого июля отчетног0 года
стр. 271 разд. 2.2 - сФ.020, еслистр. 271 разд. 2.2 -стр, 020>=0

Сумма авансового платежа к уменьшению по сроку не позднее
двадцать пятого июля отчетного года
стр. 020 - стр.271 разд.2,2, если стр. 271 раэд.2.2 - сlр. Q2О < 0

Код по ОКТМО

Сумма авансового платежа, подлежацая уплате в срок не позднее
двадцать пятого окгября отчетного года
стр.272 разр,.2,2. - (ст. 020 + стр. 04О - стр. 050),
если стр. 272разд.2.2. - (стр,020 + ст. 04О - стр. 050) >= 6

Сумма авансового платежа к уменьшению по сроку не позднее
двадчать пятого окгября отчетного года
(стр. 020 + стр. М0 - стр. 050) - стр.272 рзд. 2.2,
если стр. 272разд.2-2. - (стр. 020 + стр. 040 - стр. 050) < 0

Код по OfiMO

Сумма налога, подлежащая доплате за налоговый период
(календарный год) в срок*
(стр.27З разд.2.2 - (стр.020+ стр.040 -стр.050 + ст.070 -стр,080) -стр. 101), если
(стр,273разд,2.2-(стр.020+стр,040-стр,050+стр.070-стр,080)-стр.10'1)>=9
и сlр, 273 разр,. 2,2 >= сгр, 280 разд. 2.2

Сумма налога, уплаченная в связи с применением патентной системы
налогообложения, подлежацая зачету

Сумма налога к уменьшению за налоговый период
(календарный год) по сроку"
(стр, 020+ стр. 040 - стр. 050 + стр, 070 - стр. 080) - стр. 27З разд,2,2,
если сгр. 273разд,2.2 - (стр,020+ стр.040 - стр. 050 + стр. 070 - стр, 080) < 0 и
стр. 273 разд. 2.2 >= стр. 280 разд. 2.2
или (стр. 020 + стр. 04О - стр. 050 + стр. 070 - стр. 080) - стр. 28О разд,2,2,
если стр. 273 разд. 2.2 < с,|р.28О разд.2.2
и (стр. 020 + стр. 0zlo - сrр. 050 + стр. 070 - стр. 080) > стр. 2В0 раэд.2.2

Сумма минимального налога, пOдлежацая уплате за
налоговый период (календарный год) в срок*
(стр, 280 разд. 2.2 - (стр, 020t стр, 040 - стр, 050 + стр. 070 - стр, 080) - стр, ,1 

01 )
если стр. 280 разд, 2,2 > стр. 273 разд. 2-2 и стр,280 рац, 2,2 > (стр 020+

стр. 040 - стр. 050 + стр. 070 - qгр, 080 + стр. ,1 
01 )

ноту сведений, указанных на

(подпись)

010

020

030

040

050

060

070

0в0

090

,100

115вOв

95вlв

в7109

+

101

вбвз07

" для организаций - не позднее З1 марта года, следующего за истекшим налоговым периодом;

для индивидуальных предпринимателей - не позднее 30 апреля года, следующего за истекшиМ налоГовыМ ПеРИОДОМ

це, подтверждаю: l

+ш

Достовер данной страниJ? оз "t,OS4 (дата)

+
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Раздел 2.2. Расчет налога, уплачиваемого в связи с применением упрощенной системы налогообложения, и
минимального налога (объекг налогообложения - доходы, уменьшенные на величину расходОв)

показаmвлч
1

Код признака применения налоговой ставки:

1 .- налоговая ставка в размере 15 %, установленная пунктом 2статьи 346.20 Налогового
кодекса Российской Федерации, или налоговая ставка, установленная законом субъекга
Российской Федерачии, применяется в течение налогового периода;

2 - налоговая ставка в размере Ю %, установленная пунктом 2.1 сrатьи З46.20 Налогового
кодекса Российской Федерации, применяется начиная с квартала, по итогам которого
доходы превысили 1 50 млн. рублей, но не превысили 200 млн. рублеЙ и (или) в течение
которого средняя численность работников превысила 100 человек, но не превысила ] 30
человек

Сумма полученных доходов нарастаюlци м итогом :

за первый квартал

за полугодие

за девять месяцев

за налоговый период

Сумма произведенных расходов нарастаюшим итогом

за первый квартал

за полугодие

за девять месяцев

за налоговый период

Сумма убытка, полученного в предыдущем налоговом периоде (периодах),

уменьшающая налоговую базу за налоговый период

Налоговая базадля исчисления н6!лоrа (авансового платежа по налоry):
за первый квартал
стр. 21Фстр. 220, если стр, 2,10 - стр. 220 > 0

за полугодие
стр. 21 1-стр. 221,еслй стр. 21 1 - стр. 221 > 0

за девять месяцев
стр. 212-стр. 222, если стр- 212 - стр. 22> 0

за налоговый период
(стр, 21 З-сп. 2234тр. 230, еслlи стр. 21 3-стр. 223-стр, 230 > 0)

Сумма полученного убытка за истекший нмоговый (отчетный) период:
эа первый квартал
(сгр. 220-стр. 210, если стр. 210 < стр. 220)

за полугодие
(стр. 221 -стр. 21 1, если стр. 21 1 < сп, 221)

за девять месяцев
{стр. 222-стр.212, если стр, 212 < стр. 222)

за налоговый период
(стр. 223-стр. 2'13, если стр, 2,13 < стр. 223)

Налоговая ставка (%):

за первый квартал

за полугодие

за девять месяцев

за налоговый период

Обоснование применения налоговой ставки, установленной 264
законом субьеюга Российской Федерации

Ко0 сmрокч Значенuя похазаmелей ( в рублях)2з
2о1 1

21а

211

212

21з

220

221

222

223

2з0

240

241

242

24з

250

251

252

эtr2

24в94ззв
4вlз74в1
12з29L42
9154055в
24L222B2
4B6042I2
1L615152
95099951

+
112 0 5 6
1зз269
71з990

2440601

26о 15
261 15
262 15
263 15

0

0

0

0

+ш +
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3наченuя показаmелей ( е рублях)
3

115вOв

19990

107099

з66090

975406

показаmелч
1

Сумма исчисленного налога (авансовоrо платежа по налоry):

за первый квартал
для стр. 2О1 = "1": (ст, 240 х сгр. 260 / 1 00)
для стр. 201 = "2": (стр, 240 х стр. 260 l 1 00)

эа полугодие
мя стр. 201 = "1": (стр.241 х стр. 261 / 100)

мя стр. 201 ="2": (стр. 241 х стр, 261 / 100,
если стр.261 = стр.260;
сгр. 270 + (стр. 241 - стр. 240) х стр. 261 / 1 00,
если стр.261 > стр. 260)

за девять месяцев
для стр. 201 = "'| ": (стр. 242 х стр. 262 / 1 00)
длясгр. 201 ="2": (стр.242х сгр,262l'l00,
если стр. 262 = стр,261,,
сlр. 271 + (стр,242 - стр, 241 ) х стр. 262 / 1 00,
если стр, 262 > стр. 261)

за налоговый период
для стр. 201 = "1 ": (стр, 243 х стр. 26З / 1 00)
для стр. 201 = "2": (стр. 243 х стр, 263 / 100,
если стр. 263 = стр.262,,
стр, 272 + (стр, 243 - стр,242) х стр. 263 / 1 00,
если стр. 263 > стр- 262)

Коd сmрокч

Сумма исчисленного минимального налога за налоговый период (налоговая ставка '1%) 28о
(стр.213х1/10О)

2

270

271

272

a11

+

+ш +

п
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усmановленныi] срох
4/7

1вв5в

Раздел 3. Отчет о целевом использовании имущеGтвil (в том числе денех(ных средств), работ, услуг,
полученных в рамках благотворительной деятельности, целевых посryплений, целевого финансирования*

Сmоuмосmь uмушесmва, рабоm, услуа Uлч су""" :р::,":, uсполь?ованньlх по назначенuю

Kod бUdа !аmа посmупленuя / сумма овнежны, "ра"r!)"'" 
""" 

";ЛZ":;:;:;{iiZ'J:::::::::n'r"посmупленчй Срок чспользованuя (0о какоЙ 0аmы) Сумма среOсmв, срок чсполыованчя коmорых -;;;;;;;;;;" 
uлч не uспользованных в

не чсmек

3/61 2/5

\\2 01.01.2022
з1.12.2025

26BI4
1956

+

Итого по отчету 26Bt4
7956

1вв5в

. Налогоплательцики, не получавшие имущество (в том числе денежные средства), работы, услуги в рамках благотворительной деятельности,

целевых посrуплений, целевого финансирования, Раздел З не представляют

+ш +



Приложение N9 2

УТВЕРЖДЕНО
приказом ФНС России

от 27 авryста 2014 г,

N9 ммв_7-61443@

Форма по КНД 1166007
место штампа
налогового органа

ооо "мкд сЕрвис", 3906204785/з906010о1
(реквизиты налогоплательщика
(предсгавителя):
- полное наименование
организации, ИНН/КПП;
- Ф.И.О. индивидуального
предпринимателя (физического

лица), ИНН (при наличии))

Извеtцение о вводе сведенпй, указанных в налоговой деrсrrарации (расчете)
в электронной форме

Налоговый орган 3900 настоящим документом подтверцдает, что
(код налогового органа)

ооо "мкд сЕрвис", 3906204785/39о601001
(полное наименование организации, ИНН/КПП; ФИО индиsидуального предпринимателя (физического лица), ИНН (при наличии))

в налоговой декларации (расчете)
Налоговая декларация по налогу, уплачиваеirо}tу в связи с прииенение}t упрощенноЙ системы налогообложения ,

1152017, первичный, 34, 2О22 rол

представленной в файле
Nо_UsN_3900_3900_з906204785390601001_20230з27_в359сА87-9Ас6-4А70-908Е-685Fс4640236

(наименование файла)

не содержится ошибок (противоречий).

Управrrение ФНС России по КалининградскоЙ области, 39ОО
(наименование, код налогового органа)

ЭП: Оробей Серrей Геннадьевич, УПРАВЛЕНИЕ ФЕдЕрмьноЙ нмtоговой СЛУЖЬЫ ПО КАЛИНИНГРМСКОЙ ОБЛАСТИ


